2026 年 1 月吉日

株式会社光伸舎

計数機 LED ランプ型式変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

計数機に搭載しているアイテックシステム製の LED ランプ TLA シリーズ（緑色）が

生産終了となるため後継機種 TLEA シリーズに型式変更することになりました。

現在ご使用いただいている計数機の LED ランプは後継機種 TLEA シリーズの販売となり

ます。甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：直線照明 TLA シリーズ（TLA□□□×25-22□□-4）

廃番の理由：LED 素子廃番のため照明メーカーで販売終了

販売終了日：2026 年夏ごろ

      （在庫がなくなり次第）

後継機種：直線照明 TLEA シリーズ（TLEA□□□×25-22□□-4）

（注）TLA シリーズ → TLEA シリーズに変更するには光量調整が必要になります。

   （購入いただいた LED ランプに光量調整の説明書を同梱いたします）

お問い合わせ先：技術部 TEL075-661-3161

以上